证券代码：300052           证券简称：中青宝           公告编号：2010-025

深圳市中青宝网网络科技股份有限公司

关于完成子公司增资的公告

    本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

    深圳市中青宝网网络科技股份有限公司第一届董事会第 17次会议，2009 年年度股

东大会分别审议通过了《对全资子公司深圳市卓页互动网络科技有限公司增资》、以及

《募集资金中与主营业务相关营运资金的使用计划》的议案。现深圳市卓页互动网络科

技有限公司增资已到位，相关政府审批手续已经全部完成。

本次增资完成后，深圳市卓页互动网络科技有限公司注册资本变更为人民币 2000

万元，仍为公司全资子公司，经营范围为计算机软、硬件及网络系统的技术开发；电子

通讯产品的技术开发及外观设计以及相关产品的销售和咨询服务（不含专营、专控、专

卖商品及限制项目）；货物及技术进出口。

特此公告。

                        深圳市中青宝网网络科技股份有限公司

                        董 事 会

                                       二○一○年五月二十八日